
 
Uchwała Nr XXIV/ 175/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  23.03.2012 r. 

 
w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadanie priorytetowe Rady 

Dzielnicy IX na 2012 rok. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – w odpowiedzi na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 
Krakowie ul. Centralna 53 znak: ZIKiT/S/23124/12/DR/KI-20/18567 z dnia 22.03.2012r.  – 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
W ramach zadań priorytetowych na 2012r. przeznacza się  kwotę 8.000-zł. na zadanie pn:  

Wprowadzenie czasowej zmiany organizacji ruchu i utrzymania czystości podczas 
Uroczystości Bożego Miłosierdzia odbywających się w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 
Łagiewnikach w dniach 14-15 kwietnia 2012r. 
  
Powyższe zadanie będzie realizowane w ramach środków pozostałych po rezygnacji z zadań 
ujętych w §1 Uchwały Nr XXI/157/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 
27.01.2012r.                                                                             

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto w odpowiedzi na pismo wystosowane do Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki –
Borek Fałęcki przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie ul. Centralna 
53. 


